MUNICIPIO DE ITUIUTABA

0

f
.

 111;;.11,1 .1
46..1 	Capa de Processo

1111111111111111111

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 16560 / 2019 	 Data de Abertura: 24/10/2019 14:14:52

Contribuinte: CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Orgão Solicitante:
Endereço:
Telefone: (34) 3261-8500
C.N.P.J ou C.P.F: 20.669.834/0001-00

Assunto do Processo: REQUER PROVIDENCIA

Complemento do Assunto: OFICIO 623/2019.
CM/97/2019.

COLO
FOLHA N° 	 it

.

11.11111

i

• — PE-" URA DE 111PUTA.  irk

)rgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por:  HUDSON  PEREIRA GONCALVES

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUI DO UM FUTURO MELHOR
7 	 11.6.1111-11

MUNICIPAL DE I Wit If ABA

COMPROMISSO COM O CIDADÃO

Oficio: 623/2019
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

Ituiutaba, 22 de outubro de 2019.

Exmo. Senhor Prefeito,

Venho através deste, enviar cópia do Requerimento
CM/97/2019, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre
vereador Renato Moura

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente.

Francisco To 	Oliveira Filho
Presidente da Cfima 	unicipal de Ituiutaba

A/C
Ilmo. Senhor Jaderson Ferreira Agostinho
Fundação Cultural de Ituiutaba
NESTA.

wkvwikiititahd.rnOT
PR ,1()A CeiNi:,(41,41;EI,O,  SN-  I'M I ill'Al3A-MG

Aprovado (a) p
favoráveis e -Ar ntritrio(s)

/

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° _97_/2019
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Renato Silva Moura

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da

Câmara Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte

REQUERIMENTO:

Requer que envie oficio a Fundação Cultural de Ituiutaba,

para que encaminhe a esta Casa de Leis os contratos administrativos,

processos licitatórios, notas de empenho, relação de fornecedores com os

valores de execução de serviço, termos de nomeações e exonerações dos

servidores, relação de todos os funcionários (comissionados, terceirizados e

contratados). Encaminhar também todas as gratificações recebidas pelos

diretores, bem como por algum funcionário da Fundação no período de 01

de janeiro de 2009 até 01 de janeiro de 2011.

Aguardo Aprovação.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2019.

www.ituiutaba.mg.leg.br
PRAÇA  CON EGO  ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG.

. 	,

PROTOCOLO
FOLHA N° 	I 	is. .
?

ir
rA3FFE.1-  RAE)E ITUIUTA . •

owavr..4.0 FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITUIUTABA
Entidade Cultural sem fins lucrativos com personalidade jurídica instituída por lei sob o n. ° 2.298, de 22

de agosto de 1985, declarada de utilidade pública pela Lei Federal n. 07.505  de 02 de julho de 1986.
CNPJ: 21.247.648/0001-37

End.  Rua 24 c/ 19 e 21 n° 1.332 —(34) 3261-3035

Oficio n° 01/2020

Ituiutaba-MG, 08 de Janeiro de 2020

limo Sr. Renato Silva Moura

Venho por meio deste, agradecer a atenção e a importância dada a Fundação

Cultural de Ituiutaba, segue para conhecimento de vossa senhoria, cópia digitalizada de toda a

documentação encontrada por essa administração, referente à vossa solicitação.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Jaderson Agostinho Ferreira Fernandes
Diretor Presideote da

Fonda*  Cultural de Ituiutaba

Jaderson Agos 	o Ferreira Fernandes
Diretor Presidente Interino Fundação Cultural de Ituiutaba

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5